. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el lunes, 03 de julio de 2023

Bolsa Latinoamericana de Valores

: Valor .
. —_— Fecha de " Valor Nominal ; Precio por
Emisor Nemotécnico Tasa e b Cantidad USD NechJ)gB’:ldo Ulnickd

ACCIONES COMUNES

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 10 $1,150.00 $1,150.00 $115.00
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 10 $1,075.00 $1,075.00 $107.50

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0600000624S 6% 20-JUN-2024 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0600000624S 6% 20-JUN-2024 1 $ 100,000.00 $100,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABK0600000424Z 6% 12-ABR-2024 1 $5,000.00 $5,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABK0600000424Z 6% 12-ABR-2024 1 $19,000.00 $19,000.00 100%
BONOS

BANCO LATINOAMERICANO DE BLDX0580000726D 5.8% 6-JUL-2026 1 $14,500,000.00 $ 14,500,000.00 100%
COMERCIO EXTERIOR, S.A. (

BANCO LATINOAMERICANO DE BLDX0580000726D 5.8% 6-JUL-2026 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
COMERCIO EXTERIOR, S.A. (

g)OARPORACION DE FINANZAS DE PAIS, CFPA0775000128T 7.75% 20-ENE-2028 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
:_'\/;AJIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKI0800000328C 8% 10-MAR-2028 1 $ 23,000.00 $ 23,000.00 100%
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

:_'\;IA(':I"IN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKIO90PREFD 9% 51 $51,000.00 $51,000.00 $1,000.00
ACCIONES DE FONDO

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT  REDFUNOPPORT3A 100 $100,398.00 $100,398.00 $1,003.98
FUND, INC.

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0725000125U 7.25% 5-ENE-2025 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0775000725H 7.75% 1-JUL-2025 1 $6,000.00 $6,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0800000627R 8% 1-JUN-2027 1 $60,000.00 $60,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750001224Y 7.5% 15-DIC-2024 1 $110,000.00 $110,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0800000627R 8% 1-JUN-2027 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

BANCO GENERAL, S.A. BGENO0525001299R 5.25% 31-DIC-2099
ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKIO85PREFA 8.5%

INC.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKIO85PREFA 8.5%

INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN

MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC MMGGAF

MMG PANAMA ALLOCATION FUND, INC MMGPAF

MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND MPROSPERITYFUND

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES $174,000.00 $ 174,000.00
NEGOCIABLES

BONOS $ 14,688,000.00 $ 14,681,070.00
ACCIONES COMUNES $2,225.00 $2,225.00
ACCIONES PREFERENTES $111,000.00 $ 108,900.00

ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$1,140,110.08
$1,191,000.00

$1,140,110.08
$1,191,000.00

$ 17,306,335.08

$17,297,305.08

1 $ 55,000.00 $ 48,070.00

30 $30,000.00 $ 28,800.00

30 $30,000.00 $29,100.00

30,110 $ 27,400.10 $ 27,400.10
21,820 $19,638.00 $19,638.00
22,222 $19,999.80 $19,999.80
1,188.6083 $10,000.00 $10,000.00
30 $ 368.15 $368.15
60,667.1008 $ 742,304.45 $742,304.45
223,738 $220,001.58 $220,001.58

MONEDA

Doélar estadounidense

VALOR NOMINAL

17,306,335.08

87.4%

$960.00

$970.00

$0.91
$0.90
$0.90
$8.4132
$12.2718
$12.2357
$0.9833

VALOR TRANSADO

17,297,305.08
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